Duomeny lapai

/% Hoffmann Group

ROHM

Pagr. kumsteliy rinkinys, 4 vnt., gradinti, Tinka griebtuvams: 250

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 315100 250
GTIN 4019208038513
Produkty klasé 33R
Aprasymas

Tinka:

Keturiy kumsteliy griebtuvai Nr. 312000; 312500; 312700.

Pastaba:

- Griebtuvo kumstelius galima atnaujinti tol, kol nesudyla korpuso kreipiancioji.

- Naujai jsigytus tekinimo ir grezimo kumstelius jdéjus j griebtuva reikia papildomai
apdirbti, kad iSvengtuméte radialinio ir galinio musimo.

atitinka spalvinj zyméjima: Rohm tekinimo griebtuvas su plokscia spirale ir kumsteliai

llgis L: 90 mm
Plotis B: 24 mm
Aukstis H: 67,5 mm

Techninis aprasymas

Aukstis H

tinka griebtuvams
llgis L

Plotis B

atitinka spalvinj Zzyméjima

Produkto rasis

67,5 mm
250 mm
90 mm
24 mm

R6hm tekinimo griebtuvas su
plokscia spirale ir kumsteliai

Spiralés formos griebtuvo lupos
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